АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2013                                         № 1134
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 04.10.2011 № 1734
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 13.05.2013 № 264 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 09.08.2011 № 504», а также пунктом 2. перечня рекомендаций Правительства Ростовской области по вопросу «О ходе реализации указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 596, № 597, № 598, № 599, № 600, № 601, № 602, № 606, от 21.08.2012 № 1199», утверждённого протоколом заседания Правительства Ростовской области от 19.03.2013 № 4,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 04.10.2011 № 1734 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в городе Азове» на 2011-2014 годы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям Ясько В.Л.
Мэр города                                                                      С.Л. Бездольный
Верно

Начальник общего отдела                                              В.В. Жук
Постановление вносит

заместитель главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям
Приложение

к постановлению

администрации города Азова

от 30.05.2013 № 1134
Изменения, вносимые в приложение к постановлению администрации города Азова от 04.10.2011 №1734 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в городе Азове» на 2011-2014 годы»:

1. В паспорте долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в городе Азове» на 2011-2014 годы:

1.1 в строке «Исполнители программы и основных мероприятий» слова «МФЦ г. Азова» заменить словами «МАУ МФЦ г. Азова»;
1.2 строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования
	-
	Объем средств для финансирования Программы в 2011-2014 годах составляет:

Всего – 2480,2 тыс. рублей,

в том числе:
1. Объем средств бюджета города Азова для финансирования Программы в 2011-2014 годах составляет:

Всего - 1501,0 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2011 год –  254,9 тыс. рублей;

2012 год – 247,0 тыс. рублей;

2013 год –  647,9 тыс. рублей;

2014 год –  351,2 тыс. рублей.
2. Объём средств областного бюджета для финансирования Программы в 2011-2014 годах составляет:

Всего: 979,2 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2013 год – 979,2 тыс. рублей.»

2. Пункт 9 «Обеспечение прозрачности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Азов» таблицы раздела 3 «Система программных мероприятий» дополнить подпунктом 9.14, изложив его в следующей редакции:
	«9.14.
	Создание дополнительных окон приёма заявителей МАУ МФЦ г. Азова
	администрация города Азова
	2013
	-
	-
	979,2
	-
	979,2
	окна

приёма
	шт
	9
	-
	-
	8
	-
	17»

	МАУ МФЦ

г. Азова
	2013
	-
	-
	319,5
	-
	319,5

3. В разделе 4 «Механизм реализации Программы,
организация управления и контроль за ходом ее реализации»:

3.1 подпункт  4.7 изложить в следующей редакции:

«Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета города Азова и средств областного бюджета в объемах предусмотренных Программой.
Объем средств, необходимых для реализации программы  на 2011- 2014 годы составляет  2480,2 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2011 год – 254,9 тыс. рублей;

2012 год – 247,0 тыс. рублей;

2013 год –  1627,1 тыс. рублей;

2014 год  – 351,2 тыс. рублей»;
3.2 таблицу дополнить пунктом 6. изложив его в следующей редакции:
	«6.
	Создание дополнительных окон приёма заявителей МАУ МФЦ г. Азова
	МАУ МФЦ г. Азова

(подключение телефонной линии; услуги по организации и проведению курсов повышения квалификации по программе: Организация работы и современные технологии деятельности многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг; приобретение мебели).
	-
	-
	-
	-
	319,5
	241
	-
	-

	Администраций города Азова (материально-техническое, программное обеспечение, выполнение работ по защите персональных данных).
	-
	-
	-
	-
	979,2
	310
	-
	-
»

3.3 в таблице:

- в строке «ИТОГО по годам» цифры «328,4» заменить цифрами «1627,1»;

- в строке «ВСЕГО» цифры «1236,5» заменить цифрами «2480,2».

Управляющий делами                                                 В.А. Пшеничный
Верно

Начальник общего отдела                                           В.В. Жук
PAGE
3